Председателю
                                                                            Рязанской областной федерации
                                                                               подводного спорта
                                                                               Д. А. Спиридонову
                                                                     от _________________________
                                                                         _________________________
                                                            паспорт_________________________
                                                             выдан «____» _______________ 20 ___ г.
                                               Зарегистрирован(а)_______________________
                                                                                 _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня _______________________________________________
(ФИО полностью)

В состав членов Рязанской региональной общественной организации «Рязанская областная федерация подводного спорта» с «___» _______20___г.
Обязуюсь выполнять требования устава РРОО «РОФПС» и своевременно оплачивать членские взносы.

Приложение на 3 листах:
   - анкета
   - обязательство по соблюдению антидопинговых правил
   - согласие на обработку персональных данных

[bookmark: _GoBack]

_______________________________                          « ___ » ________ 20__ г.